

## SOSYAL GÜVENLİK ELÇİSİ ANI YARIŞMASI VE EPEYD

Sosyal Güvenlik Kurumunun kayıt dışı istihdam ile ilgili gerçekleştirdiği faaliyetlerde belirlediği hedef kitlelerden bir tanesi olan ilkokul öğrencileri arasında sosyal güvenlik elçileri anı yarışması düzenledi.

SGK, 2016 yılında 10.407 öğrenciye Sosyal Güvenlik Elçisi" belgesi verdi. 2016 Yılı'nda Sosyal Güvenlik Elçisi olarak belirlenen öğrencilerle iletişim sağlanarak Sosyal Güvenlikle ilgili yürüttükleri elçilik faaliyetlerine ilişkin bir yarışma düzenlendi.

Sosyal Güvenlik Elçileri arasında düzenlenen "anı" yarışmasında İl düzeyinde dereceye giren öğrencilere plaketleri 18 Mayıs 2017 tarihinde düzenlenen tören ile SGK Antalya İl Müdürlüğünde takdim edildi.

Gazipaşa Gazi Mustafa Kemal İlkokulu öğrencisi, Kamil Berat UYSAL (il birincisi), Alanya Obaköy İlkokulu öğrencisi Ömer Faruk BEYAZ (il ikincisi), Alanya Obaköy İlkokulu öğrencisi Canan DEKE (il üçüncüsü), Elmalı Mehmet Topçu İlkokulu öğrencisi Barış AKDENİZ (mansiyon ), Gazipaşa Gazi Mustafa Kemal İlkokulu öğrencisi İnci SORKUÇ'a (mansiyon), ilçe düzeyinde ise Hanım Ömer Çağırın İlkokulundan, Azra Nur KOCA (ilçe birincisi), Mehtap ÇALIŞKAN (ilçe ikincisi) ve Nazlım Irmak ÇAĞLAYAN(ilçe üçüncüsü) düzenlenen anı yarışmasında plaket ve hediye almaya hak kazandılar.

SGK Antalya İl Müdürü Nejat DENİZ , "Kayıt dışı istihdam ülkemizin en önemli öncelikli mücadele edilmesi gereken sorunları arasında yer almaktadır. Kayıt dışı istihdam ile mücadelede bizlerin yanında yer alan Sosyal Güvenlik Elçilerimize teşekkür ediyor, sağlık ve huzur içinde başarılarının devamını diliyorum" dedi.

Anı Yarışması Ödül Törenin ardından Antalya Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü ve Engelsiz Perspektif Engellilere Yardım Derneği arasında İş Birliği Protokolü imzalandı.

Siber güvenlik alanında ihtiyaç duyulan nitelikli insan gücünün karşılanmasına yönelik olarak, öncelikli olarak zihinsel melekeleri yüksek engelli bireylerin sahip oldukları potansiyelleri ortaya çıkararak ülkemize kazandırılması ve ülke savunmasına katkı sağlamasının amaç edinildiği işbirliği protokolü SGK Antalya İl Müdürlüğü ve Engelsiz Perspektif Engellilere Yardım Derneği (Epeyd) arasında imzalandı.





